
令和６年５月１５日 

４～６年生 保護者の皆様 

 枚方市立川越小学校 

校長  中堂  寿美代 

 

行事予定（時程）変更について 

 

薫風の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育 

にご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

 さて、体育館空調工事実施に伴い、下記のとおり行事予定（時程）を変更します。 

 行事予定の変更に伴い、ご家庭でのご都合等を変更いただく場合があると思いますが、ご 

理解いただきますよう、よろしくお願いします。また、ご家庭でのご配慮をお願いします。 

 

 

記 

 

１．行事予定（時程）の変更について 

 変更前  変更後 

令和６年５月２９日（水） 
（４～６年生） 

６限にクラブ活動実施 
→ 

（４～６年生） 

５限までの授業 

令和６年６月 ５日（水） 
（４～６年生） 

５限までの授業 
→ 

（４～６年生） 

６限にクラブ活動実施 

 

２．その他 

（１）１～３年生の時程の変更はありません。 

（２）空調工事に伴う体育館の利用中止については、令和６年５月３１日（金）までの 

   予定となっております。 


